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PFF skrueplugg av parallellplast for P13/P14-

koblinger, europeisk design

The European Design Version (Suffix EE) is currently being
phased out. All future projects should be designed with the
Worldwide Design Version (Suffixes N and LN). This change
is being done in order to simplify our product offering and
eliminate redundant designs. Please contact Customer Care
or your local Sales Engineer/Manager if you require more
information on this transition.

FUNKSJONER

Designed for use with the P13/P14 coupler families
Designed to keep dirt, water and concrete slurry out of the coupler during the concrete pour
Durable mounting plates allow for easy attachment to forms

Color coded for the appropriate coupler size

SPESIFIKASJONER

Designversjon:  Europeisk (spesialmaterialer)

Table 1/2
Katalognumme Artikkelnumme . Bindetradstorre Bindetradsterre Bindetradstgrre .
Materiale . Diameter (9)
r r Ise, metrisk Ise, USA Ise, Canada
EL1416PFF High Density
153810 Polyethylene T4 mm, 16 mm #5 15M. 65 mm
(HDPE), Stal
EL1012PFF High Density
153800 Polyethylene 10 mm, 12 mm  #3, #4 10M. 65 mm
(HDPE), Stal
EL2225PFF High Density
153840 Polyethylene 22 mm, 25 mm  #7, #8 25M. 95 mm

(HDPE), Stal


https://origin-nvent.nvent.com/no-no/lenton/products/efsel1416pff
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/lenton/products/efsel1012pff
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/lenton/products/efsel2225pff

Katalognumme
r

EL2830PFF

EL20PFF

EL18PFF

EL32PFF

EL40PFF

Katalognummer

ELT416PFF

EL1012PFF

EL2225PFF

EL2830PFF

EL20PFF

EL18PFF

EL32PFF

EL40PFF

Artikkelnumme

r

153850

153830

153820

153860

153870

Materiale

High Density
Polyethylene
(HDPE), Stal

High Density
Polyethylene
(HDPE), Stal

High Density
Polyethylene
(HDPE), Stéal

High Density
Polyethylene
(HDPE), Stél

High Density
Polyethylene
(HDPE), Stal

Artikkelnummer

153810

153800

153840

153850

153830

153820

153860

153870

Bindetradstgrre Bindetradstorre Bindetradsterre

Ise, metrisk

28 mm, 30 mm

20 mm

18 mm

32 mm

40 mm

Table 2/2
Hgyde (H)

15 mm

15 mm

18 mm

18 mm

18 mm

18 mm

18 mm

18 mm

Ise, USA

#9

#6

#10

Diameter (@)

Ise, Canada
30M. 95 mm
20M. 75 mm
75 mm
95 mm
95 mm
Farge
Svart
Rad
Rad
Svart
Gul
Hvit
Gul
Grgnn
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https://origin-nvent.nvent.com/no-no/lenton/products/efsel2830pff
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/lenton/products/efsel20pff
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/lenton/products/efsel18pff
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/lenton/products/efsel32pff
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/lenton/products/efsel40pff
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/lenton/products/efsel1416pff
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/lenton/products/efsel1012pff
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/lenton/products/efsel2225pff
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/lenton/products/efsel2830pff
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/lenton/products/efsel20pff
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/lenton/products/efsel18pff
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/lenton/products/efsel32pff
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/lenton/products/efsel40pff
https://www.nvent.com/lenton

DIAGRAMMER

ADVARSEL

nVent-produkter ma installeres og brukes bare som beskrevet i nVent sine instruksjonsark og opplaeringsmateriell.
Instruksjonsark er tilgjengelig pd www.nvent.com og fra din nVent kundeservice-representant. Ukorrekt installasjon, misbruk,
feilaktig anvendelse eller annen manglende etterlevelse av nVent sine instruksjoner og advarsler kan fgre til produktfeil,
skade pa eiendom, alvorlige personskader og dgd og/eller gjgre garantien ugyldig.

Nord-Amerika Europa Europa APAC
+1.800.753.9221 Nederland: Tyskland: Shanghai:
Alternativ 1 - +31 800-0200135 800 1890272 + 86212412 1618/19
Kundeservice Frankrike: Andre land: Sydney:
Alternativ 2 — Teknisk +33 800 901 793 +31 13 5835404 +61 2 9751 8500
stgtte
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Var solide portefglje av merkevarer:

“, N
n\/ent CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE

©2025 nVent. Alle nVent-merker og -logoer er eid eller lisensiert av nVent Services GmbH eller dets datterselskaper. Alle andre varemerker eies av
de respektive eierne. nVent forbeholder seg retten til & endre spesifikasjonene uten forvarsel.

Dette dokumentet er systemgenerert. nVent.com/LENTON
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https://www.nvent.com/lenton
https://www.nvent.com/lenton

